П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

__ 20.09.2017__  № 1047

О внесении изменений в
Приложение 2 к
постановлению
администрации городского
округа «Город Губаха»
Пермского края от 21 июня
2017 г. №  692 «Об
утверждении состава и
регламента работы
согласительной комиссии при
выполнении комплексных
кадастровых работ на
территории Губахинского
городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение 2 к постановлению администрации городского

округа «Город Губаха» Пермского края от 21 июня 2017 г. № 692 «Об
утверждении состава и регламента работы согласительной комиссии при
выполнении комплексных кадастровых работ на территории Губахинского
городского округа» следующее изменение:

- слова «Коваленко Антонина Петровна -  и.о. начальника отдела
градостроительства администрации городского округа «Город Губаха»
заменить словами «Завизион Анастасия Александровна -  начальник отдела
градостроительства администрации городского округа «Город Губаха».

2. Постановление опубликовать на официальном сайте городского округа
«Город Губаха» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 17 июля 2017 года.

Г лава города -
глава администрации